Página: 1 de 1

Ofício Circular n°  311/2023-DER/SE

Aracaju, 14 de abril de 2023.

Aos interessados
Tomada de Preços nº 01/2023

Assunto:
TP 01/2023 - Questionamento

Em resposta  ao  questionamento  enviado  por  empresa  interessada  na
Tomada de Preços n° 01/2023, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada,
para a aquisição, incluindo fornecimento e instalação de equipamentos semafóricos,
com garantia de assistência técnica por um ano, na sede municipal de Lagarto, neste
Estado, esclarecemos que:

QUESTIONAMENTO (13/04/2023):

“Perguntamos é possível apresentarmos as cópias dos documentos em um pen drive?”

RESPOSTA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

Informamos que as cópias dos documentos poderão ser apresentadas  também em
pendrive.

Atenciosamente,

FREDERICO GALINDO DE GÓES
Presidente de Comissão

Av. São Paulo, 3005, Bairro: Conrado de Araújo
CEP: 49.085-380, Fone: 3253-1034, www.der.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: Z0JP-184T-9TVY-UGBX Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
R

E
D

E
R

IC
O

 G
A

LI
N

D
O

 D
E

 G
Ó

E
S

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: Z0JP-184T-9TVY-UGBX

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/04/2023 é(são) :
FREDERICO GALINDO DE GÓES - 14/04/2023 10:22:38